Cовет
Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района
РЕШЕНИЕ

      22 июля 2011 г.                                                                                                          № 2
ст.Кирпильская                                                                                        Протокол № 25
О внесении изменений в решение Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 26 ноября 2010 года № 2, протокол № 16 «Об утверждении муниципальной целевой программы Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района   «Газификация Кирпильского сельского поселения  Усть-Лабинского района» на  2011год
В целях обеспечения эффективности освоения ресурсного потенциала и реализации решения Совета Кирпильского сельского поселения  Усть-Лабинского района от 26 ноября 2010 года  № 2, протокол № 16   Совет Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1. Внести в решение Совета Кирпильского сельского поселения  Усть-Лабинского района  «Об утверждении муниципальной  целевой программы «Газификация Кирпильского сельского поселения на 2011 год»,  следующие изменения:

1.1 Раздел 6 «Перечень, объёмы и сроки реализации муниципальной  целевой программы «Газификация Кирпильского сельского поселения на 2011 год»,  изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района осуществлять финансирование расходов на реализацию указанной муниципальной целевой программы в пределах средств, предусмотренных по разделу 0500 «Коммунальное хозяйство» бюджета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2011 год.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию вопросам ЖКХ, капитального строительства, транспорта, энергообеспечения и связи (Кутняхов).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

И.П.Мельников

Приложение к решению Совета

Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от  22 июля 2011 года №   5     Протокол 25

Приложение к решению Совета

Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 26 ноября 2010 года №   2     Протокол 16

  6. Перечень, объемы и сроки реализации муниципальной целевой программы «Газификация Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района» на

 2011 год

	Источники

финансирования
	Годовая

Программа в рублях
	Сроки исполнения

	Собственные средства бюджета поселения
	Федераль-

ные и краевые средства
	Средства граждан

	 р.05 02
	4338000

	4338000

	1.1. Организация газоснабжения. «Строительство объектов для нужд отрасли»
	4338000

	4338000
	I-IV 2011г.

	1.1. Изготовление и согласование документов по земельному кадастру, проектной и предпроектной документации по газопроводам и прохождения государственной экспертизы: «Распределительные газопроводы низкого давления по ул.Красной от ул.Лермонтова до ул.Горького; по ул.Лермонтова от ул.Красной до ул.Красноармейкой; по ул.Пушкина от ул.Красной до ул.Красноармейской; по ул.Горького от ул.Красной до ул.Октябрьской; по ул.Красноармейской до ул.Лермонтова до ул.Пушкина; по ул.Октябрьской от ул.Пушкина до ул.горького; по ул.Пролетарской от ул.Пушкина до жилого дома №3; по ул.Революционной от ул.Лермонтова до жилого дома №1».
	210000

	210000
	I-IV 2011г.

	Строительство распределительных газопроводов низкого давления по ул.Красной от ул.Лермонтова до ул.Горького; по ул.Лермонтова от ул.Красной до ул.Красноармейкой; по ул.Пушкина от ул.Красной до ул.Красноармейской; по ул.Горького от ул.Красной до ул.Октябрьской; по ул.Красноармейской до ул.Лермонтова до ул.Пушкина; по ул.Октябрьской от ул.Пушкина до ул.горького; по ул.Пролетарской от ул.Пушкина до жилого дома №3; по ул.Революционной от ул.Лермонтова до жилого дома №1
	600000

	600000
	I-IV 2011г.

	1.2. Изготовление и согласование документов по земельному кадастру, проектной и предпроектной документации по газопроводам и прохождения государственной экспертизы: «Распределительные газопроводы низкого давления по ул.Лермонтова от ул.Красной до автомобильной дороги на ст.Выселки; по ул.Пушкина от ул.Красной до ул.Чернышевского; по ул.Горького от ул.Красной до ул.Крылова; по ул.Крылова от ул.Лермонтова до ул.Горького; по ул.Чернышевского от ул.Лермонтова до ул.Горького;»
	210000

	210000
	I-IV 2011г.

	Строительство распределительных газопроводов низкого давления по ул.Лермонтова от ул.Красной до автомобильной дороги на ст.Выселки; по ул.Пушкина от ул.Красной до ул.Чернышевского; по ул.Горького от ул.Красной до ул.Крылова; по ул.Крылова от ул.Лермонтова до ул.Горького; по ул.Чернышевского от ул.Лермонтова до ул.Горького»
	482000

	482000
	I-IV 2011г.

	1.3. Изготовление и согласование документов по земельному кадастру, проектной и предпроектной документации по газопроводам и прохождения государственной экспертизы: «Распределительный газопровод высокого давления, ШРП по ул.Советской, распределительные газопроводы низкого давления по ул.Фрунзе и по обеим сторонам ул.Советской.»
	200000

	200000
	I-IV 2011г.

	 Строительство распределительного газопровода высокого давления, ШРП по ул.Советской, распределительные газопроводы низкого давления по ул.Фрунзе и по обеим сторонам ул.Советской»
	400000

	400000
	I-IV 2011г.

	1.4. Изготовление и согласование документов по земельному кадастру, проектной и предпроектной документации по газопроводам и прохождения государственной экспертизы: Корректировка наземного газопровода низкого давления по ул.Угловой, ул.Островского, ул.Советской в ст.Кирпильской Усть-Лабинского района
	200000

	200000
	I-IV 2011г.

	 Строительство наземного газопровода низкого давления по ул.Угловой, ул.Островского, ул.Советской в ст.Кирпильской Усть-Лабинского района
	300000

	300000
	I-IV 2011г.

	Газопровод  низкого давления по ул.Красной от дома №17  до ул.Советской: изготовление и согласование документов по земельному кадастру, проектной и предпроектной документации и прохождения государственной экспертизы
	245000

	245000
	I-IV 2011г.

	Газопровод высокого давления  по ул.Советской, установка ШРП ул.Жуковского через дамбу и установка ШРП изготовление и согласование документов по земельному кадастру, проектной и предпроектной документации и прохождения государственной экспертизы
	648000

	648000
	I-IV 2011г

	Газопровод низкого давления от ул.Первомайской до ул.Степной по ул.Суворова , ул.Степная от ул. Суворова до ул.Красной , ул. Красная нечетная сторона: изготовление ПСД, изготовление и согласование документов по земельному кадастру, проектной и предпроектной документации и прохождения государственной экспертизы
	310000

	310000
	I-IV 2011г

	Распределительные газопроводы низкого давления от ШГРП по ул.Советской , по ул.Заречной, от ул.Партизанской до ул.Первомайской: изготовление ПСД, изготовление и согласование документов по земельному кадастру, проектной и предпроектной документации и прохождения государственной экспертизы
	223000

	223000
	I-IV 2011г

	Газопровод низкого давления по ул. Первомайской от ул.Коммунаров до ул.Красной: изготовление ПСД, изготовление и согласование документов по земельному кадастру, проектной и предпроектной документации и прохождения государственной экспертизы
	105000

	105000
	I-IV 2011г

	Газопровод низкого давления по ул.Кочубея от ул.Чкалова до ул.Мира: изготовление ПСД, изготовление и согласование документов по земельному кадастру, проектной и предпроектной документации и прохождения государственной экспертизы
	205000

	205000
	I-IV 2011г

Глава Кирпильского сельского поселения

 Усть-Лабинского района                                                                        И.П.Мельников